
 

Resolución de Alcaldía
Nº Resolución: 
Expediente nº: 243/2015
Asunto: CONVOCATORIA EMPLEO SOCIAL 2015 (PROCESO SELECTIVO) 
Fecha de Iniciación: 2 de diciembre de 2015

  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

 
VISTAS las solicitudes de participación en el proceso selectivo para la contratación 
de trabajadores/as al amparo del I PLAN DE EMPLEO SOCIAL EN EL ÁMBITO DE LA 
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE EXTREMADURA.
 
CONSIDERANDO la  perentoriedad  de  los  plazos  para  efectuar  la  selección,  así 
como que no es posible cumplimentar los mismos si hay que convocar previamente 
a la Comisión de Selección para que informe la aprobación de la lista provisional (y 
definitiva,  en  este  caso),  ya  que  habría  que  notificar  a las  organizaciones 
sindicales más representativas, con una antelación mínima de 48 horas a la 
sesión de constitución de dicha Comisión de Selección, para que puedan 
concurrir  al  desarrollo  del  proceso como observadores,  con voz  pero  sin 
voto.   Todo ello, sin perjuicio de que la antedicha Comisión emita informe 
sobre las referidas listas.
 
De  conformidad  con  las  Bases  reguladoras  para  la  selección  de  dos 
trabajadores/as con cargo al programa I DEL PLAN DE EMPLEO SOCIAL EN EL 
ÁMBITO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE EXTREMADURA, regulado por el 
decreto  287/2015,  de  23  de  octubre,  para  su  contratación  por  el 
ayuntamiento de deleitosa (Cáceres),
 

RESUELVO
  
PRIMERO: Aprobar   la  siguiente  relación  provisional  y  definitiva  de  aspirantes 
admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada: 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

JUSTO BARAMBONES SÁNCHEZ
JUAN CARLOS ÁLVAREZ GARCÍA
SAGRARIO SÁNCHEZ MARTÍN
ALEJANDRO MONTERO LÓPEZ
IVAN NIETO MATEOS
DOMINGO COLLADO JIMÉNEZ
CRESCENCIO BRAVO BRAVO
MARÍA JOSEFA JIMÉNEZ GARCÍA

 
RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Ninguno.
 

SEGUNDO. La  Comisión  de  selección  se  constituirá  el  miércoles,  día  16  de 
diciembre de 2015, a las 12 horas en el despacho de la Secretaría-Intervención, 

AYUNTAMIENTO DE DELEITOSA

Plaza de la Constitución, 1, Deleitosa. 10370 Cáceres. Tfno. 927 540 004. Fax: 927 540 213



 

para proceder a la realización del proceso selectivo, fijándose la celebración de la 
fase de oposición a las 12,15 horas.

En DELEITOSA, a 14 de diciembre de 2015.

 
EL ALCALDE-PRESIDENTE            

  
 

 

Fdo: JUAN PEDRO DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ
 

AYUNTAMIENTO DE DELEITOSA

Plaza de la Constitución, 1, Deleitosa. 10370 Cáceres. Tfno. 927 540 004. Fax: 927 540 213


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - AYUNTAMIENTO DE DELEITOSA
	2015-12-14T13:51:04+0100
	Deleitosa
	DOMINGUEZ SANCHEZ JUAN PEDRO - 76007071Y
	Lo acepto




